1

2023年 4月 12日

各  位

会 社 名  株式会社フジ

コード番号  8278  東証プライム

代表者名  代表取締役社長     尾﨑 英雄

問合せ先  取締役 統合推進本部長 松川 健嗣

（TEL 089-922-8112）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議により、下記のとおり取締役の異動を内定しましたのでお知らせ

いたします。なお、取締役の異動は、2023年 5月 18日に開催予定の当社株主総会の決議を経て、正式

に決定する予定です。

記

１．新任取締役（非常勤）候補

神尾 啓治（かみお けいじ）

※5月 18日開催予定の株主総会の決議を経て、当社取締役（非常勤）に就任予定。

２．退任予定取締役

伊渡村 直樹（いとむら なおき）

※5月 18日開催予定の株主総会の終結の時をもって退任予定。

2

３．取締役候補者の略歴

  〈 氏 名 〉 神尾 啓治（かみお けいじ）

  〈 生年月日 〉 1957年７月 11日生

  〈 略 歴 〉 1980年３月 ㈱八百半デパート（現マックスバリュ東海㈱） 入社

1998年２月 同社 営業コーディネーター部長

2001年９月 同社 八幡町店長

2003年３月 同社 商品統括部デイリーマネージャ―

2004年３月 同社 店舗統括本部長

2004年５月 同社 取締役

2008年５月 同社 常務取締役

2011年５月 同社 商品統括本部長

2013年５月 同社 代表取締役社長

2022年３月 同社 取締役会長（現）

2022年３月 イオン㈱ 執行役 ＳＭ担当（現）

2022年３月 イオンマーケット㈱ 取締役（非常勤）（現）

2022年３月 ミニストップ㈱ 取締役（非常勤）（現）

2022年３月 まいばすけっと㈱ 取締役（非常勤）（現）

2022年３月 イオンサヴール㈱ 取締役（非常勤）（現）

  〈保有株式数〉 0株（2023年 2月 28日時点）

                                      以上